Директору ФГКОУ
«Волгоградский кадетский корпус
Следственного комитета
Российской Федерации имени
Ф.Ф.Слипченко»

А.В. Пиндычу

от ____________________________
                                    (фамилия, имя, отчество)
______________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас допустить  меня _________________________________________
                                                                                                                            (фамилия, имя, отчество, число, месяц, год  рождения)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
к вступительным испытаниям для поступления в  ФГКОУ «Волгоградский кадетский корпус Следственного комитета Российской Федерации имени Ф.Ф. Слипченко».
С Правилами приема в  ФГКОУ «Волгоградский кадетский корпус Следственного комитета Российской Федерации имени Ф.Ф. Слипченко», методическими рекомендациями для поступающих ознакомлен.

«___»_____________20____г.                                 _________________________________
                        (число, месяц, год)                                                                                                             (подпись заявителя, фамилия и инициалы)